
 

 
2023 年 11 月 16 日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社フルヤ金属 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  古 屋  堯 民 

 （コード番号：7826） 

問合せ先 取締役管理本部長  榊 田  裕 之 

電 話 03-5977-3377 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 
 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」という。）の承認を受け、2023 年 12

月６日をもちまして、当社株式が東京証券取引所スタンダード市場から東京証券取引所プライム市場へ上

場市場区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様から

のご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社は「科学技術の発展に寄与し、社会の繁栄に貢献する。」という企業理念のもと、今後もプラチナグ

ループメタルに特化した貴金属の可能性を追求し新素材・新技術の提供を通して、社会の繁栄に貢献する

経営を実践し、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。 

 

なお、東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループのウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


